DE SERVICIO:872241005078

RMU:94420 24-10-22 LIHI-790306 005 CFE

CUENTA:18DJ13A011846412

LÍMITE DE PAGO:29 JUN 25

CORTE A PARTIR:30 JUN 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:TUW763

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:11 ABR 25-13 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$311

$311

(TRESCIENTOS ONCE PESOS  M.N.)

(TRESCIENTOS ONCE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 557.71
Fecha, hora y lugar de impresion:02/07/2025 08:01:47hrsMADERO SUR166CENTROORIZABAORIZABAVERACRUZMEXICO94300

94420 24-10-22 LIHI-790306 005 CFE

18DJ13A011846412Repartir